Resta dunque solo il consenso delle PP. loro M. RR. a quali prima di far altra intimazione di questa seconda suplica il Sup.te ha raccorso.

Humilmente Sup.le considerata la qualità del fatto, la grossa quantità de debiti e legati ascendenti hora a 43/m sino a 44/m lire, e che dalli beni hereditarii non si cava la terza de frutti e fitti per pagar gl’Interessi de debiti e legati, e che la sostanza e valore de beni hereditarii, hora non ascende a £ 35/m, dare quella grata risposta, e consenso, che permette il caso, la ragione per l’alienatione de detti beni, con la conditione prescritta nella detta prima dispensa et nelli altri consensi di convertir il danaro dell’alienatione in estintione de medemi debiti e Legati il che etc.

P. R.

Viderunt RR. Pater Praepositus, caeterique Patres Ven.di Collegii S.tae Mariae Secretae Congregationis Somaschae huius Mediolani Civitatis preces M.tae V.rae porrectas per Rev.dum Praesbiterum Carolum Franciscum Moiam, ad hoc, ut non obstante primogeniali fideicommisso ordinato per quondam Caus.cum Coll.tum Uribis Jo.Baptam Moiam in eius ultimo, cum decessit, Testamento, inhaerendo etiam duabus aliis dispensationibus iam a Senatu M.tae V.rae concessis, altera sub die decima quarta Iannuarii 1662, et alia sub die decima quarta Martii 1667. Nunc q.m Caus.co Julio Caesari Moiae praedicti Jo.Baptae fratri, eiusdemque Rev.di Praesbiteri Caroli Francisci Ascendentis, quibus mediantibus, auditis prius vocatis, dispensatum fuit licere dicto Julio Caesari Moiae alienare tot bona a memorato Jo.Bapta Moia Testatore relicta, quanta sufficient ad solvendum Legata, et estinguendum etiam alienum ab eodem Testatore facta et relictorum, nec non et ad satisfaciendum sibi ipsi de eo, quod ab haereditate debebatur modo pecuniae in summa librarum quadraginta uinius mille septem centum quindecim in narratas causas converterentur et de quibus dispensationibus ipsemet Julius Caesar usus non fuit, ad hoc inquam, ut Maiestas V.ra dignetur edicere et dispensare posse tuto et valide memoratum Rev.dum Praesbiterum Carolum Franciscum Moiam, vigore, et pro executione etiam superius recensitarum binarum Senatus M.tis V.rae dispensationum ut supra concessarum devenire ad alienationem et distractionem domus sitae in P. N. P. S.ti Stephani ad Nuxigiam huius Mediolani Civitatis eidem Rev.do Carolo Francisco obventa in divisionibus inter eum eiusque fratres sequutis pretio iam concordato librarum viginti quinque mille Imperialium convertendo in sanando quae alieno ab eodemmet Rev.do Carolo Francisco contracto, in satisfaciendo eius fratribus de eo, quod debitor evadit ex causa coadequationis superius enunciatarum divisionum inter eos innitarum, ac in succurrendis eius Domesticis indigentiis, quodque pretium cedere habeat, deducta importantia meliora meritorum per ipsum Rev.dum Carolum Franciscum eidem domui factorum ascendentium ad libras octo mille novem centum quinquaginta quinque solidos undecim Imperiales in causam creditorum declaratorum erga substantiam dicti fideicomminentis, ita tamen, ut futurus Emptor non teneatur esse sollicitus de conversione dicti pretii super quibus precibus sub die duodecima 8bris anni currentis 1737 emenavit Decretum. Intimetur Vocatis, eisque citatis, assumantur Informationes.

Inter Vocatos in superius enunciato Primogeniali fideicommisso, connumerantur etiam Praefati RR. Pater Praepositus et Patres praedicti Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae assidui apud D. O. M. pro M.te V.ra orationes, a quibus, a quibus diligenter perpetua dispositione Testamentaria eiusdem nunc q.m Caus.ci Coll.ti Jo.Baptae Moiae, pro ut et mature examinatis expositis, et iustificatis per memoratum Rev.dum Praesbiterum Carolum Franciscum Moiam in dictis precibus, ac quod attentu consensu per ipsos RR. Patres, caeterosque alios in dicto fideicommisso vocatos praestito anno supradicto 1667, Senatus M.tis V.rae facultatem concessit iam dicto Julio Caesari Moiae alienandi tot bona supposita narrato fideicommisso, quanta sufficient usque ad dictam summam librarum quadraginta unius mille septem centum quindecim Imperialium, eisdemque dispensationibus ut supra a M.te V.ra concessis supra, dictus Julius Caesar Moia, ut colligitur ex eius Testamento, usus non fuit minusque eius Descendentes, dempto Julio Caesare Moia iuniore, et praedicti Rev.di Caroli Francisci fratre pro alienandis, pro ut alienavit bona Marliani pretio librarum undecim mille Imperialium, adeo ut adhuc vigeant dictae praecedentes dispensationes pro summa librarum triginta mille septem centum quindecim, ex qua clare patet integram capacitatem extare pro alienanda dicta domo pretio iam concordato dictarum librarum viginti quinque mille Imperialium a quibus etiam deducenda est importantia melioramentorum per ipsum Rev.dum Carolum Franciscum eidem domui factorum, ascendentium ad dictam summam librarum octo mille novem centum quinquaginta quinque soldorum undecim Imperialium. Breviter respondendo Oratores eisdem precibus, dicunt libentissime annuere, ut petita per dictum Rev.dum Carolum Franciscum Moiam dispensatio a M.te V.ra concedatur, protestantes nolle amplius citari, nec ad assumendas informationes, nec aliter, et ita etc.

Ego Don Hieronymus Quadrius sindicus et Procurator dicti Ven.di Collegii Sanctae Mariae Secretae Mediolani, etiam virtute ordinationis per Capitulum eiusdem Collegii factae sub die decima sexta Decembris 1737 proxime elapsi, praesto consensum ut supra, attento etiam assensu iam praestito per Ven.dam Scolam Sanctissimi Sacramenti erectam in Parochiali Ecclesia S.ti Raphaelis huius Mediolani Civitatis praecedente vocatam in narrato fideicommisso. Et pro fide etc.

Suprascriptam subscriptionem fuisse suprascripti admodum Rev.dui Patris Don Hieronymi Quadrii, uti sindici et Procuratoris ut supra, vidisse attestatur Joannes Baptista Redaellus de Collegio Mediolani Notarius et Caus.cus.
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Conferma di Superiore per P. Viscontini, 3.10.1738.